Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_16_» _июля____ 2007г.                                                                № _334__

г. Тверь

О временном закрытии движения транспорта.

В связи с аварийным ремонтом на канализационных сетях по адресу проспект Ленина, дом 3;

1. Закрыть движение трамваев на участке от разворотного кольца «Пролетарка» до пос. Мигалово с 22 часов 00 мин. 16.07.2007 г. до 5 часов 00 мин. 17.07.2007г.

2. Конкурсному управляющему МУП «Трамвайно - троллейбусное управление» Даниленко А.В.,
· изменить маршруты следования подвижного состава, исключив его движение по вышеуказанным улицам;
· провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава;

2. ООО «Тверь Водоканал» (Г.И. Иващенко):

· обеспечить установку дорожных знаков на месте проведения работ в соответствии со схемой организации дорожного движения, согласованной с УГИБДД УВД Тверской области;

3. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи (А.Н. Мельников) и  ООО «Тверь Водоканал» (Г.И. Иващенко).
Заместитель Главы

администрации города                                                              А.Ю. Голодный
СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами аппарата администрации,

начальник организационного управления

                       М.Ю. Прягаев

Заведующий отделом

транспорта и связи                                                                                                А.Н. Мельников

СПИСОК РАССЫЛКИ

протокольная часть –1 экз.

пресс – служба – 1 экз.

УГИБДД УВД Тверской области – 1 экз.

        Отдел транспорта и связи. – 2 экз.

.

Подготовлено

Главным специалистом отделом транспорта и связи Блохиным С.Н.

16.07.2007год.

 тел. 34-42-62.